יהיה מקום לשקול בקשה זו, אם וכאשר ינתנו פרטים מלאים וככל שיתברר כי בצאתם לעבודה לא יהיה כדי לסכן את

המתלוננים.

בפלילים במעורבותו ובהתחשב המעשה להישנות סיכון רמת שקיימת המבחן שירות התרשם לגביו - 1 המבקש לגבי

בעבר, והתייחסותו בקלות ראש לתוצאות האירוע - לא מצאתי בשלב זה לאפשר לו יציאה לצורך חיפוש עבודה.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ה, 28/12/2014 במעמד הנוכחים.